
110 Kalendárium - duben

33

a 2
$

—t

113 Včelařská praxe
Již se nebojme přidávat matičky 
Jindřich Meduna popisuje ověřený 
způsob přidávání matek

116Zdraví včel
Jak (ne)léčit včelstva pyrethroidy?
Poznatky o odolnosti roztočů vůči 
léčivům prezentuje František Kašpar

119 Věda
Světelné znečištění škodí 
opylovatelům i ve dne 
Další vliv civilizace na přírodu

E 6 s

120 Včelařská praxe
Včelaření v plastu
Praktické zkušenosti s plastovou 
sestavou

a ' ■ zde!

124 Zdraví včel
Mor včelího plodu - S čím se dá mor 
splést
Druhý díl seriálu

126 Objektivem Josefa 
Permedly

128 ČSV
Mezinárodní včelařské akce v Rusku 
zrušeny

129 Zadáno pro předsedkyni
Na vaše dotazy odpovídá Mgr. Jarmila 
Machová

130 Včelařská praxe
Činnosti včelaře, které prospívají síle 
včelstva
Jiří Sláma radí, jak být dobrým 
a zodpovědným včelařem

3,28, 
2575

132 Včelí pastva
Myslíme do budoucna
Tipy Miroslavy Novotné na trvalky 
atraktivní nejen pro včely

134 Návštěva
Včelí svět slaví 10. narozeniny 
V Hulících chystají oslavy i novinky

136 Včelařův rok
Rok v pranostikách - duben
Platí dnes moudrosti našich předků?

85
, 

ge
53

 e

137 Před 100 lety
Padesáté výročí založení Zemského 
ústředí včelařského
Spolku gratuloval sám ministr 
zemědělství

138 Nejen pro včelaříky
Dubnové hrátky

140 Pozvánka
Včelařská výstava na veletrhu Silva
Regina v Brně
Pozvánka na včelařskou pouť na 
Svatém Hostýně

Xe
5

142 Jubilea

144 Napsali jste nám
Vybíráme z vašich dopisů

3. a 4. obálka
Obyvatelé včelařského arboreta se 
představují
Třapatka


